中華民國逢甲經濟人協會第 10屆第 9次理監事會議紀錄

一、時間：113 年 11 月 30 日 10 時 00 分

二、地點：西湖渡假村松園會館 B1會館會議廳 (苗栗縣三義鄉西湖村西湖 11號)

三、出席人員：

理事：侯廷傑、蔡國圳、朱士家、王雅希、林廷憲、林仁鏗、包嵩豪、

陳俊宏、柯耀哲、葉志權、吳紀瑩、吳晴惠、林秀芬、林志成、

許家欽、劉文良、

監事：林昭猛、周淑芬、陳月曉、李文榆、蔡幸珠、陳清勳、周立根、

列席：陳金發創會理事長、游家麟前理事長、蕭娜娜前理事長、

      薛能仁前理事長、秦國軒主任、校友聯絡處丁培元秘書

四、請假人員：

理事：徐繼達、許士庠、江振瑋、洪晨瑜、蔡明修、林尚君、魏彰志、

      顏令凱

監事：曾傳恩

五、主席：侯廷傑                           紀錄：曾妙枝

六、主席致詞：略

七、來賓致詞：略

八、報告事項：

（一）工作報告。

      決議：洽悉。

（二）財務報告。

      決議：通過。

九、討論提案：

    提案一：

    案由：審查 113年入會新會員。

    說明：113 年入會新會員，詳見附件一。

決議：全數通過。

提案二：

    案由：中華民國逢甲經濟人協會 114年度工作計畫，請討論。

說明：如附件二-工作計畫一覽表。

決議：照案通過。

提案三：

    案由：中華民國逢甲經濟人協會 114年度收支預算表，請討論。

說明：如附件三-收支預算表。

決議：照案通過。

十、散會（10 時 30 分）。

附件一：

113年新入會會員名單：

姓  名 性別 最高學歷 服務機構

陳佳誼 女 逢甲經濟系(93乙) 南投縣立中興國民中學教師

劉子豪 男 逢甲經濟系(113乙) 台灣大學財務金融學系碩士班

孫  慈 女 逢甲經濟系(113乙) 資誠會計師事務所

許竣傅 男 國立中興大學應用經濟系 逢甲大學經濟系助理教授

周冰瑤 女 中央大學經濟學系 逢甲大學經濟系助理教授

附件二：

附件三：